iuslilie, et ibi propaginenlur siiij lerrani sicul et laliter (|uod penitns moriantur, et

pub.... omnium bonorum suoriim que ex nunc prò piiblicatis et corporata inlelligantur,

filiis dumlaxat ligatis et portione servala, secundum iiis el formam Statuii et ordina-

menti dicti Comaiiis et ex arbitrio in iiac parte nobis concesso et omni modo, iure

et via quibus melius possumus in Iiiis scriptis senlentialiter condenpnamus.

Late, date el senlentialiter pronun|iliale fuerunl diete condenpnaliones el conden-

pnationis sententie per supradiclum doniinum poteslalem prò tribunali sedenlem in

palatio dicti Comunis ad baochum iuris, in generali Consilio Quatuorcentorum ibidem

ad sonum campane vocemque preconis mandato dicli domini more solito congregato,

el scriple el lede per me Cholara Aposlolini de Callis nolarium ad maHelitia per di-

ctum dominura rierum depulatum sub anno Domini, indiclione et tempore supradictis,

presentibus domino Iacopo de Bibiena, domino Volila, domino lohanne JJeltini, Blan-

carino et Bono preconibus et pluribus aliis testibus ad hoc vocatis, rogalis, die x

mensis februarii. Et ego Choia Aposlolini de Gallio imperiali aucloritate notarius et

nunc notarius mallefiliorum itredictas condenpnaliones el senlentias in diclo Consilio

legi, scripsi et publicavi.

Ego Rauucius filius quondam Ristori de Ai-eiio imperiali aucloritate nolarins et index ordi-

narius prediclum exemplum proni in suo autentico originali conlineri iuveni fideliler tran scripsi

et exemplavi nichil propter quod subslautia ivsarum condenpnutionum in aliquo ledi posset et

una cum ser legi el ascxdlaui el quod unum cum alleru concordare iuveni ideo me subscripsi.

768.

Benedetto XII informa il Comune di Pervgia d' avere scritto a Mastino della Scala

che non rechi alcun presidio di militi ai Aobili di l'ielramala.

Avignone • 22 aprile 1336. [.\rcti. Comiin. di Perugia, Bolle, n. 107].

mm. 523X338. - Pergamena ben conservata: ancora vi resta appesa la bolla plumbea in buono stato.

Benediclus episcopus servus servorum Dei dileclis filiis Comuni civitatis Perusine

saiutem et apostolicam benediclionem. Habet sancla mater ecclesia causam magne di-

leclionis in vobis ex eo quod vos S|)eciales ipsius filli el fideles a longis retro hucus-

que coQlinualis temporibus erga eam promplis animis, fidelibus et indefessis iaboribus

claruistis, et iugiter successus continuando successibus ad ea que creditis cedere in

honorem et exaltalionem eiusdem ecclesie fervenlibus animis insudatis. De quibus